O Relatório de Quantificação Florestal está  vinculado à Anotação de Responsabilidade Técnica - ART  nº  MG20210706540 do engenheiro
florestal André  Fernandes Alves.

Os mapas  estão vinculado à Anotação de Responsabilidade Técnica - ART  nº  14202000000006481187 da engenheira agrimensora e
cartógrafa Barbara Gomes de Melo.

 

Taxa de Expediente:  Valor de R$486,22 (quatrocentos e oitenta e seis reais e vinte e dois centavos), Documento de Arrecadação Estadual -
DAE nº 1401055362096 pago em 17/12/2020.

 

Taxa florestal:  Valor de R$4.648,65 (quatro mil seiscentos e quarenta e oito reais e sessenta e cincos centavos) Documento de Arrecadação
Estadual - DAE nº 2901055392481 pago em 17/12/2020. 

 

Número do recibo do projeto cadastrado no Sinaflor:

23106366.

 

4.1 Das eventuais restrições ambientais:

- Vulnerabilidade natural: